

## **Bridix Holding ApS**

Åstrupvej 90  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 33051549

## **Årsrapport for 2020**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-07-2021

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bridix Holding ApS Åstrupvej 90 6100 Haderslev
CVR-nr.	33051549
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Brian Lasota Dixen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele og ejendomme og udlejning heraf samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 158.954, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.583.891, og en egenkapital på kr. 314.701.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>124.927</b>	<b>100.915</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.435	-5.435
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		14.121	10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.613</b>	<b>105.480</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		23.059	19.412
Andre finansielle indtægter		71.793	18.699
Finansielle omkostninger		-31.180	-33.157
<b>Resultat før skat</b>		<b>197.285</b>	<b>110.434</b>
Skat af årets resultat	2	-38.331	-18.256
<b>Årets resultat</b>		<b>158.954</b>	<b>92.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		158.954	92.178
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.954</b>	<b>92.178</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.200.959	1.206.394
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.200.959</b>	<b>1.206.394</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	69.667	86.608
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>69.667</b>	<b>86.608</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.270.626</b>	<b>1.293.002</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.393	2
Udskudte skatteaktiver		6.812	5.617
Tilgodehavende selskabsskat		423	1.204
Andre tilgodehavender		56.667	56.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>296.295</b>	<b>63.490</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	63.080
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>63.080</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.970</b>	<b>571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>313.265</b>	<b>127.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.583.891</b>	<b>1.420.143</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		234.701	135.748
<b>Egenkapital</b>		<b>314.701</b>	<b>215.748</b>
Gæld til banker		798.601	856.536
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>798.601</b>	<b>856.536</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.000	88.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til associerede virksomheder		68.758	500
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		39.526	12.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.478	28.478
Gæld til virksomhedsdeltagere		234.577	207.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>470.589</b>	<b>347.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.269.190</b>	<b>1.204.395</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.583.891</b>	<b>1.420.143</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2020	80.000	135.747	215.747
Årets resultat	0	158.954	158.954
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>80.000</b>	<b>294.701</b>	<b>374.701</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 ansatte (2019: 1).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.526	12.182
Udskudt skat af årets resultat	-1.195	6.074
	<b>38.331</b>	<b>18.256</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.231.924	1.231.924
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.231.924</b>	<b>1.231.924</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.530	-20.095
Årets afskrivninger	-5.435	-5.435
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.965</b>	<b>-25.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.200.959</b>	<b>1.206.394</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Nembolig.nu ApS	Haderslev	100,00
Bas Food ApS	Haderslev	66,66

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Bingocenteret ApS	Haderslev	50,00

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	798.601	88.000	251.511
	<b>798.601</b>	<b>88.000</b>	<b>251.511</b>

## Noter

2020

2019

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev stort 1.027 t.kr. i ejerlejlighed. Bogført værdi udgør 1.200 t.kr.

Yderligere er tinglyst pant på 25 t.kr. til sikkerhed for engagement i ejerforening.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Lasota Dixen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906104527087

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-10 06:33:47Z

NEM ID 

## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-12 06:36:37Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen

Dirigent

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-12 06:40:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEM7V-E35EN-7BK74-5ZKTF-APZIO-EZZMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>